К р а с н о я р с к и й  к р а й
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.02.2014                                                                п.Балахта                                                                      № 04
Об установлении тарифа на услуги по вывозу ТБО на территории        поселка Балахта

В соответствии с п.3 ст.156, п.4 ст. 158  Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании решения Балахтинского поселкового Совета депутатов от 17.05.2013г. №19-98р «Об утверждении Порядка сбора и вывоза мусора твердых бытовых отходов и мусора (ТБО) на территории поселка Балахта» и руководствуясь ст.19 Устава поселка Балахта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Установить действующий тариф по вывозу ТБО для муниципального жилищного фонда на территории поселка Балахта с 01.01.2014г по 31.03.2014г. в размере 125руб/куб.м3
           2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселка Балахта Демидову А.Н.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта (http://bdu.su(balahta.bdu.su).
И.о. главы поселка Балахта                                                                       С.В. Антонов